
 

 

ZARZĄDZENIE NR 31A /2023 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 06 marca 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Borku Wielkopolskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 r., poz.40 ) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 3 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268  

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do realizacji zadań  

w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa”- edycja 2023. 

 

§ 2. Udzielam Pani Dorocie Dutkowiak – Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Borku Wlkp., reprezentującej jednostkę organizacyjną Gminy Borek Wielkopolski do: 

1)   prowadzenia postępowań i podejmowania decyzji, 

2) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji zadań  

w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa”- edycja 2023. 
  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Borku Wielkopolskim. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu realizacji programu 

„Opieka Wytchnieniowa”- edycja 2023. 

 

Burmistrz Borku Wlkp. 

 /-/ mgr Marek Rożek  

 

 

Opracowała: Dorota  Dutkowiak                                 


